Doručené otázky od uchádzačov v indikatívnom prieskume trhu, pred zadaním zákazky IN-HOUSE, na predmet zákazky s názvom: Prieskum na overenie hospodárnosti - Modernizácia športoviska v areáli IV. ZŠ - Žiar nad Hronom – WORKOUT

Dobrý deň prajem, na základe doručených otázok od uchádzačov, zverejňuje verejný obstarávateľ odpovede na doručené otázky. 
Otázka č. 1: Môžem sa opýtať, či WORKOUT je teda súčasťou PHZ, nakoľko v opise je uvedený ale vo VV nie
Odpoveď č. 1: WORKOUT je súčasťou PHZ, napriek tomu, že nie je uvedený vo VV. Prosíme oceniť samostatne.
Otázka č. 2: ešte by sme sa chceli opýtať, aky má byť vysoky stožiar osvetlenia, lebo 6-8m je dosť rozdiel, stačí že bude 6m vysoký? Ďalej nie je nikde uvedený rozmer výložníka, aký má byť dlhý?
Odpoveď č. 2: Stožiare požadujeme s výškou 6m a rozmer výložníka 1,5m.

Otázka č. 3: A ešte k workoutu, ak bude súčasťou cenovej ponuky, naceniť aj dopadovú plochu či bude postačujúci trávnik?
Odpoveď č. 3:  Na dopadové plochy pre workout požadujeme naceniť dopadové plochy v zmysle platných noriem STN EN 16 630 a STN EN 1176-7 

S pozdravom 
Mgr. Martina Klacek 

V Žiari nad Hronom, dňa 14.4.2025

